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DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.685             DEL 19/06/2017

          SERVIZIO CONTABILITA' E BILANCIO
      DOTT. PIER FRANCESCO LENZI

________________________________________________________________________
(firma digitale apposta)

OGGETTO: Tassa circolazione automezzi scadenza aprile 2017

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASSL di 
Olbia
Dal  19/06/2017 Al 04/07/2017
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



                                                  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO CONTABILITA’ E BILANCIO
 

VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n 137 del 29-12-2016 di nomina del dott. Direttore 
dell’Area Socio Sanitaria  di Olbia;

VISTO  il provvedimento n 11 del 18-01-2017 di attribuzione delle funzioni dirigenziali;   

DATO ATTO che il soggetto che propone il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

PREMESSO che  questa   A.S.L.  risulta  proprietaria  di  un  parco  auto  aziendale  di  cui  alcune 
classificate come ambulanze, altre come autocarro ed altre ancora come auto di servizio;

VISTO l’elenco  aggiornato,   trasmesso  dal  Servizio  Provveditorato,  delle  auto  di  questa  ASL 
soggette al pagamento della tassa di possesso;

PRESO ATTO che da una verifica effettuata sul sito dell’Agenzia delle Entrate, l’imposta dovuta 
per tutti gli autoveicoli per il periodo  fino a aprile 2017 (come da elenco allegato) ammonta ad € 
807.03 (ottocentosette/03);

RITENUTO necessario effettuare il pagamento presso Agenzia autorizzata;

DETERMINA

Di  liquidare  la  somma  di  €  807.03  (ottocentosette/03) quale  tassa  di  possesso  auto 
aziendali  per il  periodo fino a aprile 2017 e di imputare la spesa secondo la tabella di 
seguito specificata

ANNO UFF. AUTORIZZ. MACRO NUMERO CONTO IMPORTO (IVA INCLUSA)

2017 UA2_BIL 1 A514040601 € 807.03   

IL DIRETTORE
Dott. Pier Francesco Lenzi




